 CA-IS3050CG, CA-IS3052CG,CA-IS3050CW,CA-IS3052CW,CA-IS3050CU
上海川土微电子有限公司                                                                         Preliminary Version
Copyright © 2020, Chipanalog Incorporated                                                                                                                                                                1
上海川土微电子有限公司
CA-IS305xC 5kVRMS 隔离 CAN 收发器
1 产品特性
• 符合 ISO 11898-2 物理层标准
• 集成保护功能支持可靠的数据通信

GND1 GND2
Logic Side Bus Side
4 订购信息
表 4-1 有效订购器件型号
型号 VCC1(V) VCC2(V)
传输速度
(Kbps)
电气隔离
(VRMS)
封装
CA-IS3050CG 3.0~5.5 4.5~5.5 1000 5000 SOIC8-WB
CA-IS3052CG 3.0~5.5 4.5~5.5 1000 5000 SOIC8-WB
CA-IS3050CW 3.0~5.5 4.5~5.5 1000 5000 SOIC16-WB
CA-IS3052CW 3.0~5.5 4.5~5.5 1000 5000 SOIC16-WB
CA-IS3050CU 3.0~5.5 4.5~5.5 1000 3750 DUB8
 CA-IS3050CG, CA-IS3052CG,CA-IS3050CW,CA-IS3052CW,CA-IS3050CU
上海川土微电子有限公司                                                                         Preliminary Version
Copyright © 2020, Chipanalog Incorporated                                                                                                                                                                3
上海川土微电子有限公司